



Question n° 1

J'ai une question rapide sur le nombre de prises. Je remarque que nous établissons notre offre de prix pour 150 prises, est-ce exact?

Réponse n° 1

Oui, aux fins de l'évaluation, les soumissionnaires doivent présenter une estimation pour 150 prises. Veuillez consulter la modification n° 1.

Question n° 2

Je remarque aussi dans la section suivante que l'on conseille 20 prises avec EVP... Ces 20 prises sont-elles incluses dans les 150, ou faut-il les ajouter ou les retrancher?

Réponse n° 2

L'exigence relative aux EVP a été supprimée. Veuillez consulter la modification n° 1.

Question n° 3

Nous aimerions aussi pouvoir estimer un nouveau type de service dans lequel les boîtiers décodeurs ne seraient pas nécessaires, mais qui fournirait néanmoins le service dont vous avez besoin. Pouvons-nous le faire? La formulation dans la demande de propositions semble faire précisément référence à ce dont vous avez besoin, et nous voulons nous assurer que nous nous comprenons tous.

Réponse n° 3

L'exigence relative aux EVP a été supprimée. Veuillez consulter la modification n° 1.